Również nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, Wójt Gminy przedkłada organowi stanowiącemu 
jednostki samorządu terytorialnego sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni. 

Rozdział 8. 
Wysokość środków przeznaczonych na realizacje programu. 

Planowana wysokość środków na realizację programu w 2025 r., to kwota 185 000,00 zł (słownie: sto 
osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100). 

Rozdział 9. 
Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert. 

1. Komisja konkursowa powoływana jest niezwłocznie po zamknięciu konkursu ofert, w celu 
zaopiniowania złożonych ofert w ramach otwartych konkursów ofert.